gratiose provideri concessit magistratum ipsam dispositionem appostolice ea 

vice specialiter reservando. Cum autem eadem gratia ex eo iuribus nom 

subsistat quod in ipsam valor annuus fructuum redditiuum et proventuum dicti 

magistratus secundum communem extimationem iuxta quandam ordinationem 

dicti predecessoris ante predictam diem videlicet XIII calendas Januari super 

hec editam nom fuit expressus. Nos volentes eundem Fernandum apud nos de 

religionis zelo vite ac more honestate aliisque probitatis et virtutum meriis 

multipliciter commendatum horum intuitu favore prosequi gratioso fraternitati tue 

per appostolica scripta mandamus quatinus si ad uc predictus magistratus 

vacat ut prefertur et tempore datum dicte die non erat in eo alicui specialiter ius 

quesitum et post deligentam examinationem eundem Fernandum ad hoc 

ydoneo esse in veneris super quo tuam conscientiam oneramus eundem 

magistratum cuis fructus et redditus et proventus quingentorum florenorum auri 

secundum communem extimationem valorem annuum ut idem Fernandus 

asserit non excedunt sive ut prefertur alias quovis modo vel ex alterus 

cuiscunque persone vacet etiam si tanto temporem vacaverit quod eius collatio 

iuxta Lateranen[sis] statuta consilii ad sedem prefatam legitime devoluta aut 

magistratus ipse dispositione appostolice specialiter reservatus existant cum 

omnibus iuribus et pertinentiis suis dicto Fernandu auctoritate vestre conferre et 

assignare procures in ducens per te vel alium seu alios eundem Fernandum vel 

procuratorem suum eis nomine in corporale possessionem magistratus 

iuriunque et pertinentiarum predictorum eadem auctoritate et defendens 
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inductum amoto ex inde quolibet illicito detentore ac faciens ipsum Fernandum 

vel dictum procuratorem pro eo ad uiusmodi magistratum ut est moris admitti 

sibique de ipsius magistratus fructibus redditibus proventus iuribus et 

obventionibus universis integre responderi. Contraditores per sensuram 

ecclesiasticam appellatione postposita compescendo non obstantibus si aliqui 

super provisionibus sibi faciendes de huiusmodi magistratibus in illis partibus 

speciales vel generales dicte sedis vel legatorum eius litteras impetrarint etiam 

per si per eas ad inhibitionem reservatiorem et decretum vel alias quomodo 

libet sit processum quibus omnibus in assecutionem dicte magistratus eundem 

Fernandum volumus anteferi secundum nulum per hoc eis quo ad